
 

GOTTESDIENSTPLAN 
SCHÖNENWERD 

18. Mai 2025 – 1. November 2025 

Mail: schoenenwerd@niederamtsued.ch 
Tel.: 062 849 11 77 

Website: https://niederamtsued.ch/schoenenwerd/ 
 

 

 

Datum Zeit Gottesdienst Seelsorger Musik Lektoren Kollekte Diverses 

Sonntag, 18. Mai 2025 10.30 Uhr Eucharistiefeier J. Schenker A. Schüepp A. Meyer   

Mittwoch, 28. Mai 2025 09.30 Uhr Frauengottesdienst Kaplan Jobin     

Donnerstag, 29. Mai 2025 10.30 Uhr Eucharistiefeier Josef Schenker  Ch. von Arx  Christi Himmelfahrt 

Sonntag, 1. Juni 2025 10.30 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin F. Werfeli B. Christ   

Sonntag, 8. Juni 2025 09.00 Uhr Eucharistiefeier 
Kaplan Jobin/M. 
Kontzen 

I. Roldan  M. Huber  
Pfingsten 
Kirchenkaffee  

Sonntag, 15. Juni 2025 10.30 Uhr Ökumen. GD Bühl M. Kontzen 
Musikgesellschaft 
Schönenwerd 

  Eröffnung Kulturwoche 

Donnerstag, 19. Juni 2025 10.00 Uhr Fronleichnam 
Trudy Wey / 
Kaplan Jobin 

Musikgesellschaft 
Schönenwerd 

A. Meyer  Haus im Park 

Sonntag, 22. Juni 2025 10.30 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin I. Haueter B. Christ   

Mittwoch, 25. Juni 2025 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Sonntag, 6. Juli 2025 10.30 Uhr Eucharistiefeier J. Schenker I. Haueter R. Mundwiler    

Samstag, 19. Juli 2025 18.00 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin A. Schüep Ch. von Arx   

Sonntag, 3. August 2025 09.00 Uhr Eucharistiefeier J. Schenker F. Werfeli Han-Lin Chou Bistum Kirchenkaffee 

Samstag, 9. August 2025 18:00 Uhr  Eucharistiefeier Kaplan Jobin U. Kuster B Christ Häuserbau Indien   

Freitag, 15. August 2025 10.30 Uhr Patrozinium MK / JJ Kirchenchor Kai Gembara Tradition Pfarrei   

Mittwoch, 27. August 2025 09.30 Uhr Frauengottesdienst Kaplan Jobin     

Sonntag, 31. August 2025 10.00 Uhr Firmung Bischof Denis I. Haueter  Tradition Pfarrei   

Freitag, 5. September 20225 18.30 Uhr Wortgottesdienst AM /MK keine  keine FlikFlak  

Sonntag, 14. September 2025 10:30 Uhr  Eucharistiefeier  J. Schenker I. Haueter M. Huber Soloth. Studentenpat.  

Mittwoch, 24. September 2025 09.30 Uhr Frauengottesdienst Kaplan Jobin     

Samstag, 27. September 2025 18:00 Uhr  Wortgottesdienst M. Kontzen I. Haueter B. Christ Tag Migrant;innen kath. Kirche 

Freitag, 10. Oktober 2025 19.00 Uhr Taizé T. Wey I. Haueter / C. Küpfert  Häuserbau Indien   

Sonntag, 19. Oktober 2025 10.15 Uhr ök. Erntedank T. Wey/J. Köhn? I. Roldan  Weltkirche Missio   

Mittwoch, 29. Oktober 2025 09.30 Uhr Frauengottesdienst Kaplan Jobin     

Samstag, 1. November 2025 14.00 Uhr Totengedenkfeier Kaplan Jobin Kirchenchor Kai Gembara Tradition Pfarrei   

 

Seelsorgende:     Chor:   

    Regina Gisin regigisin@gmx.ch  
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Michael Kontzen  michael.kontzen@niederamtsued.ch  Stephan Nützi stephan.nuetzi@ggs.ch  

Josef Schenker  j.schenker@niederamtsued.ch    

Trudy Wey  t.wey@niederamtsued.ch     

Jobin John Vaipumepurath  jobin.john@niederamtsued.ch     

Joachim Köhn   joachim.koehn@kathaargau.ch   Lektoren:  

      Brigitte Christ brigitte.christ@yetnet.ch 

Organisten/Solisten:     Michael Huber huber.m@yetnet.ch  

Bruno Haueter  bruno.haueter@gmail.com   Annemarie Meyer Aarauerstrasse 1, 5012 Schönenwerd 

Iona Haueter  ionahaueter@hotmail.com  R.Mundwiler r_mundwiler@bluewin.ch 

Fred Werfeli  fred.werfeli@yetnet.ch  Christian von Arx bcvonarx@bluewin.ch 

Urs Kuster  u.kuster@sunrise.ch  Chou Han-Lin h.chou@gmx.ch  

Irene Roldán  irenegroldan@gmail.com  Gembara Kai kaileo@windowslive.com   

     

Kirchenpräsident:      

Hunn Markus  m.hunn@hausimpark.ch      

     Katechese:   

     Andrea Moser a.moser@niederamtsued.ch  

     Mirjam Rippstein m.rippstein@niederamtsued.ch  

 
 
Schönenwerd, Juni 2025 uj/mh 
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